
Id: E3195AD1-CE47-491D-B0CE-9BA7B6EF0C98. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/324/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Gołuchów 

na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 559), art. 4
1
 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1119, ze zm.), art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1249), art. 10 ust. 2 i 2a 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j. Dz.U. z 2020r., poz. 2050, ze zm.), 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 

2021 – 2025 (Dz. U. z 2021r., poz. 642) Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Gołuchów na lata 2022 - 2025, którego treść stanowi załącznik 

do uchwały. 

§ 2. 1. Finansowanie realizacji programu jest dokonywane w ramach środków własnych gminy Gołuchów 

z rocznych opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, wnoszonych do 

budżetu gminy przez prowadzące obrót tymi napojami podmioty gospodarcze. 

2. Zadania realizowane w ramach programu mogą być również finansowane ze środków Unii Europejskiej 

(EFS), z dotacji celowych Wojewody, a także z darowizn, zapisów i innych wpływów od osób prawnych 

i fizycznych. 

§ 3. Realizację programu powierza się Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.04.2022r. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 


